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ALLE LEISTUNGEN

FRONTLADER UND
DREIPUNKTAUFNAHME

1200 160 FEM2A
1600 180 FEM2A

Gabelzinken - Querschnitt 100 x 35 mm
Lange 1.200 mm - FEM2A-genormt (ersetzt 1 m Originalgabel) - An-
dere Querschnitte siehe Seite Materialtransport

Aussparungen Uber die gesamte Breite
Paletten Rickenplatte - Hohe - 470 mm

Ballenzinkenhalter 2 Zinken @ 35 mm
Lange inkl. 1.020 mm / Paar

Zentraler Rickhaltearm FEM2 (zur Montage am Gabeltrdger - OENC
erforderlich)

Hubgerust auf Gabeltrager mit Palettengabeln 1,8 t bei Lastschwerk-
punkt von 200 mm - Lange: 1.100 mm (OENC erforderlich)

Gabellange: .000 mm ' Querschnitt 100 x 35 mm  Tragkraft 2.000 kg

TFFL2/120
TFFL2/160

OFPF

OENC
DP
SBRA

BRFEM2

POFEM2

Mehrzweckgerat: Transport von Kisten, Paletten, Ballen, Holzblécken und mehr

100 X 45 1250 2 300 230
100 X 45 1600 2 300 270
125 X 45 1250 3000 250
125 X 45 1600 3000 290
125 X 45 1250 4200 270
125 X 45 1600 4200 310

Aussparungen Uber die gesamte Breite
Paletten Rickenplatte - Hohe - 470 mm

Ballenzinkenhalter 2 Zinken @ 45 mm
Lange inkl. 1.100 mm / Paar

Zentraler Ruckhaltearm FEM3 (zur Montage am Gabeltrager - OENC erforderlich)

Lasthaken flr Gabelzinken - Tragkraft 1 Tonne bei Lastschwerkpunkt von 500 mm

Hubgerst 1,8 t bei Lastschwerkpunkt von 200 mm - Lange: 1100 mm (OENC
erforderlich)

Gabelldnge: 1.200 mm  Gabelzinken Norm FEM3A

100 X 40 1360 2 300 340
125 X 45 1360 3000 380

TFFI3/125
TFFI3/160
TFFIL3/125
TFFIL3/160
TFFIR3/125
TFFIR3/160

OENC
DP
SBRI

BRFEM3
CFIF3
POFEM3

1761€
2194 €

201€

285 €
605 €
732 €

2633 €

1691€

2418 €
2686 €
2719 €
3016 €
3203€
3655 €

285 €
605 €
816 €

2805€
1217 €
1691€

TEFI120-2300 (4300 €
TEFI120-3000 (5046 €

2 Palettengabeln FEM3 ' Gabellange: 1.200 mm = SerienmaBig mit Durchflussbegrenzer

Gabeltragerverschiebung um 500 mm



